СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  14 августа  2015 г.                                                                                   № 26
	Об отмене решения совета депутатов

Совет депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области рассмотрев  Решение Волховского городского суда от 24 октября 2014 года по гражданскому делу   №2-1204/2014 по заявлению Волховского городского прокурора о признании противоречащим федеральному законодательству, недействующим и неподлежащим применению,  решение Совета депутатов № 44 от 25.09.2012г.  «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» кадастровый номер 47:10:04-03-001:0040, общей площадью  218 106 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Бережковское сельское поселение, ориентир дер. Ульяшево – за пределами участка,

решил:

1. Признать противоречащим федеральному законодательству, недействующим со дня его принятия и не подлежащим применению решение Совета депутатов № 44 от 25.09.2012г.  «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка».
2. Опубликовать в газете «Волховские огни» сообщение о принятом судом решении.

Глава муниципального образования

Бережковское сельское поселение                                        Н.А. Анисимова